[RAPUNZEL| Bunter Beeren-Mix, 1509

Wir machen Bio aus Liebe.

=
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Qualitat

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft

Allgemeines
Pure Beerenliebe! Ein erfrischend vielseitiger Mix aus vier leckeren
Beeren-Sorten. Mit Sorgfalt fiir Sie von Rapunzel im Allgau gemischt.

Besonderheiten
hergestellt im Hause Rapunzel

Kurzbeschreibung

Pure Beerenliebe! Ein erfrischend vielseitiger Mix aus vier leckeren
Beeren-Sorten. Mit Sorgfalt fiir Sie von Rapunzel im Allgdu gemischt.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Snack fur Schule, Sport und Biiro, ins Miisli oder zum Backen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kithl und trocken lagern.

Herstellung

Die verschiedenen Zutaten werden im Hause Rapunzel schonend gemischt.

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

MIT WILD-
HEIDELBEEREN

Wir machen Bio aus Liebe.

Cranberries* (Cranberries*, Apfeldicksaft*, Sonnenblumenol*), Maulbeeren*, Physalis*, Wildheidelbeeren* (10,00%) (Wildheidelbeeren*,

Apfeldicksaft*, Sonnenblumenol*)
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.
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[RAPUNZEL| Bunter Beeren-Mix, 1509 gz

Wir machen Bio aus Liebe.
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Laktose, Kakao, Zimt

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................ccccoooiiiii Lebensmittel
fruchteigene Stfde, Apfeldicksaft

Qualitat

Bio-Erzeugnis......................ccocoooioio e, ja

Staatliche Siegel...................coooioiiii EU Bio-Logo

I_._.éinderzusatz des EU-LOZOS.............c.cocoooviiioiiiiiee Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle..................ocooiiiee DE-OKO-006

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Mix aus getrockneten Friichten, teilweise gesiifet

Inverkehrbringer................ioi Rapunzel Naturkost GmbH & Co. KG, Rapunzelstraf3e 1, D-87764 Legau;
info@rapunzel.de

E-Mail Inverkehrbringer.....................cccocoiiii info@rapunzel.de

Portionsangaben

Portion entspricht ... Empfohlene tagliche Verzehrmenge Erwachsene

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
Energie kJ / kcal 1401 kJ / 331 kcal

davon gesattigte Fettsauren....................cccccocoooiii, 028¢g

Kohlenhydrate............ BRSO U OO U 67679
davon ZUCKET ... 59,82 g
Ballaststoffe...... IS 1059
EiWeiB. 4,929

Maf3e und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)
Flllgewicht. ..., 0,150 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick

Preise und Konditionen
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